ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ไดมีโครงการ ซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนสังกัดเทศบาล 

ปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ครั้งที่ ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ๑. นมพาสเจอร์ไรส์ ชนิดบรรจุถุง ขนาด ๒๐๐ มิลลิลิตร จำนวน ๒๘๓,๘๓๐ ถุง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๘๖,๑๕๐.๕๐ บาท

(สองล้านแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 ๒. นมยูเอชที ชนิดบรรจุกล่อง ขนาด ๒๐๐ มิลลิลิตร จำนวน ๔๘๒,๕๑๑ กล่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๑๔๔,๗๖๙.๔๙ บาท

(สี่ล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายกณพ เกตุชาติ)

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช